Акционерное Общество
<<щальневосточная распределительная сетевая компания)

(АО(ДРСЬ)

Протокол ЛЬNЬ 47 5Nтпир _вп
закупочной комиссии по рассмотрению заявок по открытому запросу

предложений на право заключения договораз коснаrцr*uь Пс уimройсmiаrr,,tч
m ел ем еха н tlk lt а дп о п ер аm а в н о - ан ф oplп о ц а о н н blJп ч компл е кс ам ч ( о и к),

фаllаал ХЭО) закупка 1151 разdел 2.2.1 гкп3 2017

г. Благовещенск ,rЩ, об 20п
Еис м з1705086013

спосоБ и прЕдмЕТ зАкупкИ: Открытый запрос предrожений на право
закJIючения договора коснаuрнае Пс усmройсmваллu mелеJwемrнллкч ч Дп onrpo*i"no-
анфорлlацuоннылtu коt}|плексалIа (ОИК), фuлuал хЭСD заr<упка 1'151 раidел 2.2.]гкпз 2017

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
ЧленьТ постояннО действуюЩей ЗакупоЧной комиссии АО кЩРСК> 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:l об уmверэюdенuu резульmаmов процеdурьt переmорэtскu
2. Об umоzовой ранэlсuровке заявок
3. О вьtборе побеdumеля запроса преdлоuсенuй

РЕШИЛИ:
1. Признать процедуру переторжки не состоявшейся.
2. окончательные зtцвки

по вопросу л{} 2
зzuIвоку

м Наuменовапuе учасmнuка u еzо adpec Общая цена залвкu после
переtпорсtскu, руб.

l ооо ,,тм систЕмы,
(620043, г. Екатеринбург, ул. Заводская, 77) 12 099 584,11

2 ООО <Ituфровьtе сuсmемы переdачu>
(690035, г. Владивосток, ул. Ка.пинина,25) 12 100 000,00

Jorlrftr4puБl(
Месmо в
umоzовой

pailJrcupoBK
е

Начлленованuе u аЬрес учасmнuка
Окончопельная цена

зtlявкu после
перепорltскu, руб,

Сmрана
проuсхоэlсd

енал

Иtпоzовая оценка
преdпочmumельносmu
змвкu после
цц,еmорlккul место ооо ,,тм систЕмъI||

(62004З, г. Екатеринбург, ул. 12 099 584,11 рФ 0,450

2 место ООО кItuфровьrе сuсmемы
переdачuлl 12 100 000,00 рФ 0,00

Проmоколвыбора побеdumаu закупка Nо ll51разdел 2,2,t

(690035, г. Владивосток, ул.
Калинина,25)

по вопросу лl} 3
Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 12 I00 000.00 руб. безндс.
На основании приведенной итоговой ранжировки поступивших зЕUIвок предлагается

признать победителем запроса предложений: <оснаtценuе пс усmройсmвалtumелемеханuкu u дп операmuвно,uнфорлtацuонньtмu koшnJrekcaJllu риk1, фчлаалХЭО) (закупка 1151 разdел 2.2.1) r{астникq занявшего первое место в итоговой
ранжировке по степени предпочтительности дJUI зак.вчика: оо ,,тм систЕмы,,
(б20043, г. Екатеринбург, ул. Заводская, 77) (субъект МСП) на условиях: стоимость
змвки 12 099 584,11 руб. без ндс (l4 277 5о9,25 руб.с FЦС).й.по"", оплаты: Без
аванса. В течение 30 (тридцати) календарньтх дней, с даты подписtlния Заказчиком акта
приёмкИ законченНого строительством объекта, по форме KC-ll или КС-14 утвержденной
постановЛением Госкомстата России от 30,|0.|997 г. ]ф7lа. Сроки выполнения работ: до
31.10.2017. ГарантиИ выполненньD( работ: гарантийньтй период на обо|удование
cocTaBJUIeT 36 месяцев. На строительно-монтажные работы составJIяет 60 месяцев. Время
начilIа исчисленИя гарантиЙного сроКа - с моМента начаJIа экспJryатации оборудования.
Срокдействия офертыдо 3l августа 2Оl7г,

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

Чапышево Т.В.

Игнатова Т.А.
(416-2) 397-з07
isnatova-taaadrsk.ru

Страница 2 из 2